БАШl<ОРТОСТ АН РЕСПУБЛИКАhЫ
0Ф0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫt;
ЙОМА ТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛеМаhЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМА ТОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2021 ГОД И НА

ПЛАНОВЬlЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Совет сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан в сумме - 12 256500,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

в сумме - 12 256500,00 рублей;

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения

Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан на плановый период 2022 и 2023 годов:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения

Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан на 2022 год в сумме 11 771300,00 рублей и на 2023 год в сумме

11 898600,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Юматовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

на 2022 год в сумме 11 771300,00 рублей, в том числе условно утвержденные

расходы в сумме 276000,00 рублей, и на 2023 год в сумме 11 898600,00

рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 557900,00 рублей;

Уф•.2014. Т11раж I ООО эю. За,а» № 141576. КП РБ 11,дm:льстоо «М11р 11очЭТ11>>.